000002

¥ 4

/

000016
000517
000092

C4P10001 (4,5)
C5P10001 (5,5)

\
200118

® 100130
000026  _\

Ji 100027 U

000002 Punto de mira
200004 Alza

100003
100094
000005
000006
000007
100008
100110
100011
100012
100013
100014
000016

Junta térica
Muelle de bola
Bola de enganche
Arandela lateral
Palanca

Diente de tubo
Tornillo de eje
Tornillo prisionero
Tornillo de émbolo

Tornillo sujecién de alza
Tornillo vertical de alza

Pasador de palanca

000517
000092
200118
300553
200570
000524
100540
100522
000536
000537
300542
100043
100534
000026

100003

100094
/ 200004

B00125 —/

Cazoleta de cuero
Disco de apoyo cuero
Embolo

Disparador

Gatillo conjunto

Muelle de disparador
Soporte de disparador
Pasador de disparador
Muelle de seguro

Bola de seguro
Seguro

Pasador de soporte
Sujecion de rabera
Arandela lateral dentada

COMETA-100

Cod. C100P450 (4,5/.177)
Cod. C100P550 (5,5/.22)

P0010015

000536
000537

000524

200570

I

300553

100027 Tornillo lateral

100129 Tornillo de rabera

100130 Guardamontes

100031 Tirafondo de guardamontes
B00125 Culata

000020 Muelle real

000032 Guia de muelle real
P0010015 Tubo

C4P10001 Carion (4,5)

C5P10001 Carién (5,5)



